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1. januar 2019 - 31. december 2019
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JME HOLDING ApS
Kunneruphgj 43
8361 Hasselager

e-mailadresse: John.meyer.private@gmail.com

CVR-nr: 25699327
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
I nvesteringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Akke aktiver er afhaandet til oprindelig kabssum.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der har ikke varet aktivitet siden regnskabsarets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0
BrULLOr @SUITAL .o e e e 0 0
Resultat af ordinaer primaar drift ......ccccooeeeevieiicecee e 0 0
@vrige finansielle omkostninger ........cccvecveve e 0 -660
Ordinaart resultat far SKat .....oooeveeeeeeeeeeeeee 0 -660
AT EESTESUITAL oot e e e e e e e e e er e e s e e e eneeesereneas 0 -660
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccceeeveenee. 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ................ 0
OVETAT rESUITAL ..o 0 -660
L A0t oottt e e e ————eeeeeeaae————————aeaeeaaaa——————taaeeeaaaa————— 0 -660
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt
Likvide beholdninger

OmMsaatNiNgSaKEIVEr T Al ..o

Aktiver i alt
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Note 2019 2018
kr. kr.
0
0
0
427
427
0 427
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE ... eeeseeeenenenenenenesenenennnnnennnnns

Egenkapital i @lt ......ccooeeeieeecee e

Passiver i alt

Note 2019
Kr.

100.000

-100.000
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2018
kr.
100.000
-97.281
-2.292

427

427
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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